2023年５月 19日

各 位

（訂正）2023年５月 18日付プレスリリース（PR情報）の一部訂正に関するお知らせ

2023年５月 18日に公表したプレスリリース「グループシナジーが本格始動 子会社のビー・オー・スタジ

オ、公共系の Webサイト構築を受注」について一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いた

します。

１．訂正の内容

「２．会社概要 株式会社ビー・オー・スタジオ 資本金」

【訂正前】資本金 1,300百万円

【訂正後】資本金 1,300万円

２．会社概要

社名 株式会社ニーズウェル

本社所在地 東京都千代田区紀尾井町４-１ニューオータニ ガーデンコート 13 階

代表者 代表取締役社長 船津 浩三 設立 1986 年 10 月

社員数 603 名 （2023 年４月１日） 資本金 ９億８百万円 （2022 年９月末日）

事業内容 ソフトウェアの開発・運用・保守、ソリューション製品の開発・販売・運用・保守

お問い合わせ CC室 新井  TEL：050-5357-8346（直） E-mail：ir-contact@needswell.com

報道関係資料 IRニュース https://www.needswell.com/ir/news

 その他のお知らせ https://www.needswell.com/news/index

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  船 津  浩 三

 (コード番号：3992東証プライム市場)

mailto:ir-contact@needswell.com
https://www.needswell.com/ir/news
https://www.needswell.com/news/index